Salate

Tomatensalat

Gurkensalat

Italienischer Salat

Mixed salad

Salat Hawalii

@ Salat M exikaner

% Chef Salat
\-,

Alkoholfreie Getranke

o)
@ Fanta, 0,5

\m Fanta 0,33

Fanta, 1L

10
4€

5€

11
4€

5€

5€

6€
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@ Sprite, 0,51

ﬁ Sprite, 1L

@ Sprite, 0,33l

Alkoholische Getranke

A Lambrusco
]

@ Zirndorfer, 0,5

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

@ Tortelini
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Pizza Hahnchen

Pizza Doner

Pizza Spinat

Pizza Art des Hauses

Pizza Sucuk

Pizza Tomate-M ozzar ella

Pizza Laura

Pizza Hambur ger

Pizza Margherita

Pizza M exikaner

Pizza 4 Jahreszeiten

8€

8€

7€

8€

7€

14
6€

7€

7€



Pizza Regina

Pizza Thunfisch

Salami Pizza

Pizza Hawaii

Pizza Broccoli

Pizza M ais

Pizza Schinken

Pizza Sardellen

Pizza Sole Mio

Nudelgerichte

Rigatoni Bolognese

13
6€

10
7€

10
6€

6€

7€



@ Sucuk Toast

French Toast

Pizza Mista

Pizza Zwiebeln

Pizza Deluxe

Pizza Vegetarisch

@ Pizza Speciale

Baguettes

Thunfisch-Baguette

7€

8€

10
8€

8€
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@ Knoblauch Baguette

Spezial Baguette

@ Sucuk Baguette

@ Tomate M ozzar ella Baguette

Pizza klein @ 26cm

Pizza Artischocken

Getranke

@ Eistea Pfirsich, 0,5
@ Eistea Waldbeere, 0,5l
@ Eistea Zitrone, 0,5l
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Wein

il e, .
@ LeMasserie, 0,75

Salate Klain

-__“ I._r
@ Salat Norwegen

Al Forno

Rigatoni

-
@ Rigatoni Carbonara

L e Pizze Rosse

19
7€
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@ Pizza Champignons

Calzone

Calzone

Pizza - Mini @ 22cm

Pizza M eer esfr lichte

Pizza mit Wur st und Schinken

Pizza Americana

Doppel-Toasts

g Hawaii-T oast
ﬁ American-T oast

o

23

(0]

10
7€

10
4€



Pizza - Normal @ 29cm

il e, .
@ Pizza Bosco

Nicht kategorisiert

@ Chianti, 0,75
@ Coca-Cola, 0,9l
@ Spezi, 0,5l
Pizza Shrimps
@ Uludag, 0,5l
@ Uluda?, 0,33l
@ Red Bull, 0,33l

Coca Cola, 1L



Spezi 0,33L

Coca Cola, 0,33

Spezi, 1l

Beck’s, 0,33l



